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"Minuta za minutą" to kolejna z książek Wydawnictwa Dawida w kategorii "świadectwa". Historia Joanne
to wiele lat niewiarygodnego cierpienia i bólu uwieńczonych spektakularnym uzdrowieniem
opowiedziane "minuta po minucie". Jest to lektura obowiązkowa dla każdego, kto zadaje pytania o sens
cierpienia, a zaprzyjaźniona z naszym krajem Autorka pojawia się w Polsce od kilka już lat, głosząc Tego,
który uzdrawia.

Książka Minuta za minutą to niezwykłe świadectwo uzdrowienia, jednego z najwspanialszych, jakie
widziałem. To jedna z najlepiej udokumentowanych historii bólu i niepełnosprawności. Jednak to coś 
więcej ‒ to opowieść o latach życia w obezwładniającym cierpieniu i o diametralnej zmianie po
uzdrowieniu. Książka opowiada też o doświadczeniu poza ciałem, jakie stało się udziałem Joanne w
momencie śmierci. To niezwykła pozycja, gorąco polecam ją każdemu.
Randy Clark, międzynarodowy mówca,
założyciel i prezes Global Awakening

Joanne to naprawdę utalentowana pisarka. Jej historia jest szczera i porywająca. Pięknie maluje słowami
i opisuje Boga, jakiego wszyscy chcemy poznać!
Blaine Cook,
międzynarodowy mówca

Mocne, inspirujące, odświeżające! Świadectwo Joanne daje nadzieję i zachętę tym, których uzdrowienie
jeszcze nie nadeszło, inspiruje ich, by się nie poddawali, ale nadal szukali uzdrawiającego dotyku Boga.
Świadectwo wieloletniego życia w straszliwym bólu mówi o łasce, której doświadczała codziennie, kiedy
Bóg dawał jej wszystko, czego potrzebowała, każdego dnia na nowo. Świadectwo uzdrowienia woła do
Pana, by ten uczynił to ponownie! Ono wytwarza w nas pasję i pragnienie, by doświadczać więcej mocy i
Bożej obecności. Niech ta książka będzie dla ciebie inspiracją!
Rodney Hogue,
międzynarodowy mówca

Byłem świadkiem zarówno wyniszczającej choroby Joanne, jak i jej cudownego uzdrowienia i wiem, że jej
historia jest żywym listem o tym, czego Bóg chce dla każdego z nas. Ojciec chce nas uzdrawiać, odnawiać
i posyłać, byśmy reprezentowali Jego serce wobec świata i Kościoła, który wciąż nie może uwierzyć, że
śmierć Chrystusa przynosi przebaczenie i uzdrowienie (Ps 103:2‒5).
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Francis Anfuso, autor i główny mówca
K-Love Christian Radio
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